АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 марта 2013г. №71
О признании молодой   семьи участницей муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» 2011-2015 годы
На основании протокола от 26.03.2013г. № 1 заседания комиссии по обеспечению участия молодых семей в муниципальной целевой программе «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011-2015годы, утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Глинковский район» от 12.04.2011г. № 87
Администрация постановляет:
1.	Признать молодую семью, состоящую из четырех человек: Ильчибаева Светлана Владимировна, Ильчибаев Андрей Владимирович, Куземин Владимир Викторович, Ильчибаева Ирина Андреевна, участницей муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011-2015годы.
2.	Включить вышеуказанную молодую семью в список участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015годы.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области

Н.А. Шарабуров
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]